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Best.- Inspired by (: omP*  35ml** 100ml***
Nr. ~ ' -';l'_‘. \
006 OPIUM & & - ( \‘ "‘ 10,50€ 15,50 €
007 J’ADORE & 10,50 € « 15,50 €
008 cwn& L’EAU PRADA 2 41 ;'10,50/€ 15,50 €
009 TRIS NOBILE SUW/_{E ACQUADIPARMA 10,50 € 1550€
010 ALIEN f 'bTHIERRY MUGLER 1l."10 50€ 15,50 €
011 LIGHT BLUE {‘ D&G 10,50 € 15,50 €
013 GUILTY GUCCI 10,50 € 15,50 €
014 MANIFESTO YSL 10,50 € 15,50 €
019 LADY MILLION PACO RABANNE 10,50 € 15,50 €
023 HYPNOTIC POISON DIOR 10,50 € 15,50 €
024 CHANEL N°5 CHANEL 10,50 € 15,50 €
025 FOR HER NARCISO 10,50 € 15,50 €

RODRIGUEZ

026 FLOWER KENZO 10,50 € 15,50 €
027 TRESOR LANCOME 10,50 € 15,50 €
028 ANGEL THIERRY MUGLER 10,50 € 15,50 €
029 L’EAUD’ISSEY ISSEY MIYAKE 10,50 € 15,50 €
034 MY NAME TRUSSARDI 10,50 € 15,50 €
035 MANDORLO DI ACQUA DI PARMA 10,50 € 15,50 €

SICILIA
036 IDYLLE GUERLAIN 10,50 € 15,50 €
039 MISS DIOR DIOR 10,50 € 15,50 €
040 HYPNOSE LANCOME 10,50 € 15,50 €
041 CHLOE CHLOE 10,50 € 15,50 €
042 LAVIE EST BELLE LANCOME 10,50 € 15,50 €
043 LOVE CHLOE CHLOE 10,50 € 15,50 €
047 CRYSTAL NOIR VERSACE 10,50 € 15550 €
049 DOLCE D&G 10,50 € 15,5'?)-&_
051 COCO CHANEL 10,50 €

MADEMOISELLE 1 A
053 _.NARCISO | NARCISO 10,50 €

-N s | RODRIGUEZ

0g! "BLACK oPIUM ‘ 1050 €

~

30,00 €

[
30,00 €

30,00

30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €

30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €

30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €

30,00 €

GE OU DEMON . 10,50 €
y
057 OMNIAAMETHYSTE= BULGARI | 10,50 €
063 HUGO *  ~HUGO BOSS , 10,50€
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Best.- Inspired by r « | [20ml* 35ml** 100ml***
s, o " AAZ ]
064 OMNIA mmaq “ BUL m\\‘ . 1050€ 1550€  30,00¢

GARNET " ] S
067 OLY EA PACO RABANNE . *\ 10 59/€ 15,50 € 30,00 .
B -
070 ﬂﬁ‘ -Q.NE D&G . . 10,50 € 15,50 € 30,00
071 ALLURE f - #eHANEL ‘.‘610,50 € 1550€ 30,00 € Py
076 ACQUA DI GIOIA ‘é N&MANI . 10,50 € 15,50 € 30,00 €
077 FLORA GUCCI 10,50 € 15,50 € 30,00 €
080 Si ARMANI 10,50 € 15,50 € 30,00 €
081 CLASSIQUE ESSENCE JPG 10,50 € 15,50 € 30,00 €
082 SIGNORINA SALVATORE 10,50 € 15,50 € 30,00 €
FERRAGAMO
085 CHANCE CHANEL 10,50 € 15,50 € 30,00 €
089 MON PARIS YSL 10,50 € 15,50 € 30,00 €
090 POISON GIRL DIOR 10,50 € 15,50 € 30,00 €
093 AVENTUS FOR HER CREED 17,00 € 27,00 € 52,00 €
095 BURBERRY BURBERRY 10,50 € 15,50 € 30,00 €
096 GABRIELLE CHANEL 10,50 € 15,50 € 30,00 €
097 AMO FERRAGAMO SALVATORE 10,50 € 15,50 € 30,00 €
FERRAGAMO
098 JOY DIOR 10,50 € 15,50 € 30,00 €
103 LYRIC AMOUAGE 14,50 € 23,00 € 43,00 €
104 MEMOIR AMOUAGE 17,00 € 27,00 € 52,00 €
107 ALOVE IN WHITE CREED 17,00 € 27,00 € 52,00 €
115 IDOLE LANCOME 10,50 € 15,50 € 30,00 €
116 YESITAM CACHAREL 10,50 € 15,50 € 30,00 €
119 SCANDAL JPG 10,50 € 15,50 € 30,00 €
120 LA PETITE ROBE NOIR GUERLAIN 10,50 € 15,50 € 30,00 €.
121 L'INTERDIT GIVENCHY Y 10,50 € 15 5“& 30,00 €
122 LIBRE YSL \ 14,50 € 23,00 ?\ 43,00 €
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Best.-

001
002
003
004
005
012
015
016
017
018
020
021
022

* 030
031
032
033
037

079 RIGINAL VETIVER ‘_BEED
-

Inspired by

ONE MILLION
ACQUADI GIO
FAHRENHEIT
THE ONE

HUGO

EAU DE SAUVAGE
ROMA

LE MALE

GUILTY
DECLARATION

LA NUIT DE I’HOMME

LIGHT BLUE
TERRE D’HERMES
BLACK XS

BLU

SPICE BOMB _
BLACK CODE
MAN -
BLEU

ALLURE MEN

BURBERRY FOR MAN

PASHA

MILLESIME IMPERIAL CREED
* PACO RABAN

INVICTUS
INTENSO

THE SCENT
SCENT INTENSE

PACO RABANNE
ARMANI

13(0):3 .
D&G

HUGO BOSS

DIOR

LAURA BIAGIOTTI
JPG

GUCCI

CARTIER

YSL

D&G

HERMES

PACO RABANNE
BULGARI
VIKTOR

CALVIN KLEIN
CHANEL
BURBERRY
CARTIER

D&G
HUGO

E NATIONAL

ED

PACO RABANNE

—

PROFUMO DI ROMA

20ml*

10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €

10,50 €
17,00 €
10,50 €
10,50 €
14,50 €

35ml**  100ml***

15,50 €
15,50 €
15,50 €
15,50 €

15,50 €,

15,50 €
15,50 €
15,50 €
15,50 €
15,50 €

L1550 €
15,50 €
15,50 €

30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €

30,00 € -

30,00 €

30,00 €
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Best.- Inspired by

083 UOMO

084 BLUE DYLAN

086 LEGEND

087 WANTED

088 MAN IN BLACK

091 CHROME

092 MR. BURBERRY

094 SAUVAGE

108 GREEN IRISH TWEED
113 SURLAROUTE

. U e

044 SILVER MOUNTAIN
054 BLACK ORCHID
072 PATCHOULI
HIMAEAYA

099 MANDARINO DI
AMALFI

100 WHITE AOUD

105 INTENSE CAFE
114 OMBRE NOMADE .
135 BOIS D’ARGENT

illisime

.

20ml*  35ml** 100ml***

ROBERTO CAVALLI 10,50€ 15,50€ 30,00 € - _ =

VERSACE 1050 € 1550€ 30,00 €
MONT BLANC  *  10,50€ 1550€ 30,00 € %ﬁ

AZZARO - 10,50 € 1550 € 30,00 € el b
BVLGARI 1050 € 1550 €, 30,00 € =

AZZARO 1050 € 1550€ 30,00 €

BURBERRY 1050 € 1550€ 30,00 €

DIOR 1450€ 23,00€ 43,00 € -

CREED 1450€ 23,00€ 43,00 € ’

LOUIS VUITTON 17,00 € 27,00€ 52,00 €

-
s

CA

CREED 14,50 € 2380 €

OM FORD 10,50 € 50 € 30,00 €
REMINESCENCE 10,50 €4¥15,50 € 30,00 €
CREED 14,50 23,00€ 43,00 €
TOM FORD 13.000€ 23,00 €
MONTALE 15,50 €
MONTALE 30,00 €
LOUIS VUITTO 43,00 €
DIOR 52,00 €
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G Best.- Inspired by y Sex 50m]**#*
Nr.

074 BLACK AFGANO NASOMATTO . Herren 52,00 €
075 “X” FOR MEN CLIVE CHRISTIAN Herren 52,00 €

+ 101 VELVET AMBER SKIN D&G Unisex 52,00 €
102 VELVETAMBER SUN D&G . Unisex 52,00 €
106 FUCKING FABULOUS TOM FORD Unisex 52,00 €

® 109 J'ADORL’OR i DIOR ) DEVTE 52,00 € '
111 LOST CHERRY TOM FORD Unisex " 52,00 €
112 NEROLIPORTOFINO TOMFORD - Unisex 52,00 €
117 TOBACCO VANILLE TOM FORD Unisex 52,00 €
118 BACCARAT ROUGE 540 MAISON F. KURKDIJAN  Unisex 5.2,00 €
123 GOOD GIRL GONE KILIAN . Damen 52,00 €
BAD .
124 ZETA MORPH Unisex 52,00 €
125 SOLE DI POSITANO TO FORD . Unisex
126 126 SOLEIL BLANC TOM FORD Unisex
" 127 127 OUD WOOD TOM FORD ex R

128 128 VANILLE FATALE TOM FORD Unisex

129 ERBAPURA ° XERJ Unisex
. . 130 MEGAMARE
134 BITTER PEACH TOM FORD

XERJOF XERJOFF

-

Einige unserer Produkte sind von Diiften inspj

Angaben nach Preisangabenverordnung:
CrocAR5ml/1000ml: 10,50€/420€; 13,00€/520€; 14,50€/580€; 17,00€//680€,;
¢ DITIO QSml/lOOOml: 15,50€/442,86€; 21,00€/600€; 23,00€/657A4¢€; 27,00€
=7 00ml/1000ml: 30€/300€; 40€/400€; 43€/430€ 52€/520€

(s

. ****50m1/1000ml 52€/1040€; 60€/1200€; 65€/1300€ - _.
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